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Kostroman alueen Nejskin piiriin aiotaan rakentaa vuotuiselta 
kapasiteetiltaan 300 000 - 400 000 tonnia tuottava koivukuitupuuta 
käyttävä sellu- ja paperitehdas. Hankkeen kustannusarvio on 900 
MUSD. 
 
Hanke on Keski-Venäjän metsien puuvarojen sekä puu- ja 
puutavaralajirakenteen näkökulmasta hyvin perusteltu. Se parantaisi 
mahdollisuuksia hyvään metsänhoitoon.  

 
Finansovye Izvestija julkaisi 19.09.2002 uutisen, että  Kostroman alueen Nejskin piiriin rakennetaan 
vuotuiselta kapasiteetiltaan 300 000 - 400 000 tonnia tuottava koivukuitupuuta käyttävä sellu- ja 
paperitehdas. Hankkeen kustannusarvio on 900 MUSD. Teollisuus- tiede- ja teknologiaministeriö on 
sopinut Kostroman alueen hallinnon kanssa siitä, että ministeriö valmistelee alueen esityksen pohjalta 
hallituksen päätöksen asiasta lokakuun puoliväliin mennessä. 
 
Kostroman alueen metsäteollisuushallinnon päällikön sijainen E. Šepelev kertoo, että  Kostroman 
alueella on runsaasti lehtipuuta. Alunperin hanke oli ajateltu Moskovan alueelle mutta ekologista 
syistä tehtiin muutos. Kostromaan sijoitettuna yritys voi käyttää myös Moskovan ja muiden 
naapurialueiden puuvaroja.   
 
Metsäteollisuuden harjoittajien ja puunviejien liiton varapresidentti L. Makljukov kertoo, että 
toistaiseksi koivukuitupuuta on jalostettu vain Suomessa, minne sitä on viety Venäjältä 7- 8 milj. m³ 
vuodessa. Metsäteollisuuskompleksin tiedekeskuksen arvion mukaan Venäjälle tarvitaan vähintään 
neljä koivukuitupuuta jalostavaa laitosta.    
 
Kostroman alueen hallinto laatii yhdessä metsäteollisuuden harjoittajien liiton kanssa vuoden 2003 
alkuun mennessä teknis-taloudellisen yleissuunnitelman, jossa määritellään rakennusaika ja rahoitus. 
Hankkeeseen toivotaan mukaan investoijia mutta pääosan rahoituksesta arvioidaan tulevan valtion 
budjetista. Hankkeella arvioidaan olevan myös vastustajia.  
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Tästä hankkeesta kertoi myös Kostroman alueen kuvernööri  V. Šeršunov  Moskovan metsäforumissa 
03.09.2002 todeten, että tämä voisi olla uuden metsäteollisuusstrategian mukainen pilot-hanke, jossa 
testattaisiin valtion osallistumista hankkeeseen metsien käyttöoikeuksien kautta.  
 
 
Kommentointia 
 
Hanke on Keski-Venäjän metsien puuvarojen sekä puu- ja puutavaralajirakenteen näkökulmasta hyvin 
perusteltu. Se parantaisi mahdollisuuksia hyvään metsänhoitoon.  
 
Uuden metsäteollisuuden strategian luonnoksen mukaan jalostuskapasiteettia on luotava lisää myös 
Keski-Venäjälle lähelle väestön painopistealuetta. Kostroman hanke sopii hyvin tähän ajatukseen.  
 
Esitetyistä periaatteista poikkeaa se, että hanke aiotaan ehkä rahoittaa pääosin federaation budjetista. 
Viime aikoina on korostettu sitä, että valtio luo vain edellytyksiä teollisuuden kehittämiselle eikä 
rahoita suoraan hankkeita. Mahdollinen selitys voisi olla se, että pilot-hankkeen tyyppisen tehtaan 
strateginen merkitys arvioidaan niin tärkeäksi, että valtio lähtee rahoittamaan sitä suoraan.   
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